
Stručná uživatelská 
příručka

CZ4010

15G06Q0290Z0



Stručná uživatelská příručka -  ��

Jak zapnout vaše Eee PC
Toto jsou jen stručné pokyny pro používání vašeho Eee PC. Detailní 
informace najdete ve velké příručce.

1. Nainstalujte baterii 2. Připojte síťový zdroj    

1

1

2

1

3

2

3. Zapněte Eee PC

Pamatujte, že musíte baterii zcela nabít před prvním použitím 
a kdykoliv je z větší části vybitá, aby se prodloužila životnost 
baterie.

Stavové indikátory
Stavové indikátory představují různé hardwarové a softwarové 
podmínky.

 Indikátor napájení

 Indikátor nabití baterie

Když otevřete panel displeje, netlačte jej na stůl, jinak by se 
mohly zlomit panty! Nikdy nezvedejte Eee PC za panel displeje!

 Indikátor flash disku (SSD)

 Indikátor bezdrátové sítě

Při použití jiného adaptéru 
k napájení počítače Eee PC 
může dojít k poškození. 
Závadný napájecí adaptér 
může poškodit baterii i 
počítač Eee PC.



Stručná uživatelská příručka -  33

Jak vypnout vaše Eee PC
Vypnutí vašeho Eee PC proveďte podle následujících pokynů.

A.

1. Klepněte na červený vypínač napájení v upozorňovací oblasti.

Nebo klepněte na Vypnout na záložce Nastavení a zvolte 
Vypnout.

2. V dialogovém okně zvolte Vypnout.
3. Pokračujte zvolením OK.

1

2

3

1

B.
Nebo přímo stiskněte vypínač na Eee PC, a podle výše uvedených 
pokynů vypněte své Eee PC.



Stručná uživatelská příručka -  44

Spuštění Průvodce pro první spuštění
Když poprvé zapínáte své Eee PC, Průvodce pro první spuštění se 
automaticky spustí a provede vás nastavením vašich předvoleb a 
zobrazí některé základní informace. Dokončete instalaci postupem 
dle pokynů průvodce.

1. Zaškrtněte 
Souhlasím s touto 
licencí a pokračujte 
klepnutím na Další.

ASUS Eee PC podporuje i operační systém Windows® XP. 
Podrobné pokyny a poznámky pro instalaci 3�-bitového 
operačního systému WinXP SP� najdete v uživatelské příručce.

3. Dokončete Průvodce pro první spuštění podle pokynů na 
obrazovce.

�. Zadejte své 
Uživatelské jméno. 
Potom pokračujte 
klepnutím na Další.



Stručná uživatelská příručka -  55

3. Zvolte přístupový bod 
bezdrátové sítě, ke kterému 
se chcete připojit, a sestavte 
spojení klepnutím na 
Připojit se. Zkontrolujte, zda 
je čtvereček před Zapnout 
bezdrát zaškrtnut.

Připojení bezdrátové sítě

1. Aktivujte funkci bezdrátové 

lokální sítě stiskem  + 

(<Fn> + <F2>).

4. Během připojení budete 
možná muset zadat heslo.

5. Po vytvoření spojení se toto 
spojení zobrazí v seznamu.

6. A vidíte sílu bezdrátového 
signálu v upozorňovací 
oblasti.

2. Klepněte na Bezdrátové sítě
na záložce Internet.



Stručná uživatelská příručka -  66

Použití dynamické IP adresy:

1. Ze záložky Internet zvolte Síť,

Lokální síť

3. Zvolte typ spojení, který 
používáte, a klepněte na 
Další.

4. Zvolte hardware, který 
chcete použít k realizaci 
vašeho připojení, a klepněte 
na Další.

2. Vytvořte síťové spojení 
klepnutím na Vytvořit.

5. Přepněte první volbu, 
Dynamická IP adresa (DHCP) 
a klepněte na Další.

7. Klepněte na Dokončit, když 
chcete použít změny, nebo 
klepněte na Zpět, když chcete 
něco změnit. Podle vašich potřeb 
klepněte buď na čtvereček 
před Připojit se automaticky 
při spuštění systému nebo na 
čtvereček před Spustit toto 
připojení po dokončení.

6. Zadejte název tohoto připojení a klepněte na Další.



Stručná uživatelská příručka -  77

Protokol Point-to-Point přes Ethernet (PPPoE)

1. Konfiguraci PPPoE začněte provedením kroku 1-� pro Použití 
statické IP adresy.

3. Zvolte hardware, který chcete 
použít k realizaci vašeho 
připojení, a klepněte na 
Další.

5. Zadejte název tohoto 
připojení a klepněte na Další.

6. Klepněte na Dokončit, když 
chcete použít změny, nebo 
klepněte na Zpět, když chcete 
něco změnit.

4. Zadejte své uživatelské 
jméno a heslo a klepněte 
na Další.

�. Zvolte typ spojení, který 
používáte, a klepněte na 
Další.



Stručná uživatelská příručka -  8




